
大分類 中分類 品　　　　　目
平成21年1月～12月

（2009年）
対前年比

平成22年1月～12月

（2010年）

単位：千円

輸出家具の平成２１年１月～１２月通関実績表
平成２２年１月～１２月

［確定］

統計品目番号

3,073

188,403

104,429

295,905

62,899

483,019

26,672

923,379

1,495,969

1,791,874

1,513,954

486,618

267,906

2,268,478

2,052,864

4,321,342

504,053

1,235,613

520,881

505,458

298,337

419,525

924,983

105,120,673

1,040,146

106,160,819

113,199,018

木　
　

製　
　

家　
　

具

金　

属　

製　

家　

具

そ
の
他
の
材
料
製
家
具

木製家具

腰掛け

木製家具

その他

金属製家具

腰掛け

金属製家具

その他
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家具部分品

腰掛け 寝台兼用

腰掛け木製フレーム（アップホルスター）

腰掛け木製フレーム（その他のもの）

木製家具 事務所用

木製家具 台所用

木製家具 寝室用

木製家具 その他

回転腰掛け

腰掛け金属製フレーム（アップホルスター）

腰掛け金属製フレーム（その他のもの）

金属製家具 事務所用

腰掛け  竹製又は籐製のもの

腰掛け その他

金属製家具 その他（その他の卑金属製のもの）

プラスチック製家具

その他の材料製家具

腰掛けの部分品

その他の部分品
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9401.69-000

9403.30-000
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9403.90-000
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357,740

1,108,170
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359,332

302,955

347,872

707,204

79,525,642
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12%

135%

134%

121%

187%

178%

120%

123%

139%

136%

176%

148%

73%

146%

110%

126%

141%

112%

101%

141%

98%

121%

131%

132%

101%

132%

132%

金属製家具 その他（鉄鋼製のもの）

家具
部分品

小　　　　　　　計

合　　　　　　　計

小　　　　　　　計

小　　　　　　　計

小　　　　　　　計

小　　　　　　　計

小　　　　　　　計

合　　　　　　　計

合　　　　　　　計

合　　　　　　　計

総　　　　　　　計

社団法人日本家具産業振興会　(http://idafij.or.jp) 【出所】財務省貿易統計

9403.10-000 296,370 125%237,776

9401.59-000

9403.81-000

9403.89-000

竹製又は籐製家具

腰掛け  オージアその他これらに類する材料製のもの

1,189

216

2,845
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308

1,284

3,500
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